АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017                                                                                № 22-п

	О внесении изменений в постановление № 62-п от 24.07.2012 года.
В соответствии   с Постановлением Правительства РФ от 09.01.2014 года № 10,
          1.Пункт 2 изложить в следующей редакции»муниципальные служащие направляют уведомление материально-ответственному лицу только при получении подарка стоимостью свыше трех тысяч рублей, обязанность муниципального служащего передать подарок, независимо от его стоимости, на хранение ответственному лицу уполномоченного структурного подразделения.
          2.Пункт 3 дополнить следующимими  обзацами:
         «муниципальный служащий  получивший  подарок не  обязан передать его, независимо от его стоимости, на хранение  в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих урегулированных конфликтных интересов»
         «лица замещающие муниципальные должности,служащие, работники  обязаны уведомлять обо всех случаях получения подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных обязанностей, государственный орган , фонд или иную организацию, в которых указанные лица проходят государственную (муниципальную) службу или осуществляют трудовую деятельность.
       3. Пункт 4 изложить в следующей редакции «комиссия на заседании  рассматривает заявление муниципального служащего в течении 5 рабочих дней с момента его подачи. Результаты рассмотрения заявления отражаются в протоколе заседания комиссии.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования на официальном сайте муниципального образования.

Глава муниципального образования                                      А.Ю.Студенихин

Разослано: в дело, прокуратура, орготдел.